— 1 —

坛教委字〔2021〕3 号

各中小学、幼儿园、局属各单位：

因工作需要，经研究决定：

曹俊芳同志任常州市金坛经开区实验幼儿园园长，兼任常州

市金坛经开区实验幼儿园东方新都分园园长、常州市金坛经开区

实验幼儿园华胜分园园长，免去常州市金坛东城实验幼儿园园长

职务。

希即公布。

中共常州市金坛区委教育工作委员会

2021 年 3月 2 日

— 2 —

（此页无正文）

常州市金坛区教育局办公室                2021 年 3月 2日印发

		2021-03-03T05:37:53+0000